
ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

                                       47                                      СЕДЬМОГО 

 

      

        25.03.2021       № 47/11 

 

 

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле 

на территории Асбестовского городского округа, утверждённого Решением 

Думы Асбестовского городского округа от 29 ноября 2012 г. № 13/17 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьёй 22 Устава Асбестовского городского округа, принимая  

во внимание предложение прокуратуры города Асбеста от 12.02.2021  

№ 02.01-15-2021 на решение Думы Асбестовского городского округа от 29 ноября 

2012 г. № 13/17 «О муниципальном жилищном контроле на территории 

Асбестовского городского округа»,  

 

Дума Асбестовского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле  

на территории Асбестовского городского округа, утвержденное Решением Думы 

Асбестовского городского округа от 29 ноября 2012 г. № 13/17  

«О муниципальном жилищном контроле на территории Асбестовского городского 

округа», следующие изменения: 

1) в пункте 2.5. раздела 2 слова «с органами прокуратуры» заменить 

словами «с прокуратурой города Асбеста». 

2. Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 

Решения в сетевом издании (www.arasb.ru) в сети Интернет и на официальном 

сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, экологии и охраны 

природы (С.А. Жернаков). 

 

 

 Председатель Думы  

 Асбестовского городского округа  

 

 ________________ С.В. Ларионов 

  Глава  

  Асбестовского городского округа      

 

  ________________ Н.Р. Тихонова

 


